



FUTURE CONSUMER LIMITED

Corporate Office : 3rd Floor, Sobo Brand Factory, Near Haji Ali, Pt. Madan Mohan Malviya Road, Tardeo, Mumbai - 400 034
(T) +91 22 6620 1410

Regd. Office : Knowledge House, Shyam Nager, Off JVLR, Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060
(T) +91 22 6644 2200 | (F) +91 22 6644 2201 | www.futureconsumer.in | CIN: L52602MH1996PLC192090

19th March, 2022

To,

Dept. of Corporate Services (CRD)

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 533400

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra - Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai- 400 051

Symbol: FCONSUMER

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice of National Company Law Tribunal (NCLT) convened Meeting of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of Future Consumer Limited (“the Company”) published in Newspapers

We refer to the Composite Scheme of Arrangement between Future Consumer Limited (“the Transferor Company 1”), Future Lifestyle Fashions Limited (“Transferor Company 2”), Future Market Networks Limited (“Transferor Company 3”), Future Retail Limited (“Transferor Company 4”), Future Supply Chain Solutions Limited (“Transferor Company 5”), Futurebazaar India Limited (“Transferor Company 6”), Acute Retail Infra Private Limited (“Transferor Company 7”), Basuti Sales and Trading Private Limited (“Transferor Company 8”), Brattle Foods Private Limited (“Transferor Company 9”), Chirag Operating Lease Co. Private Limited (“Transferor Company 10”), Hare Krishna Operating Lease Private Limited (“Transferor Company 11”), Nice Texcot Trading & Agency Private Limited (“Transferor Company 12”), Nishta Mall Management Company Private Limited (“Transferor Company 13”), Ojas Tradelease and Mall Management Private Limited (“Transferor Company 14”), Precision Realty Developers Private Limited (“Transferor Company 15”), Rivaaz Trade Ventures Private Limited (“Transferor Company 16”), Syntex Trading & Agency Private Limited (“Transferor Company 17”), Taquito Lease Operators Private Limited (“Transferor Company 18”), Unique Malls Private Limited (“Transferor Company 19”) and Future Enterprises Limited (“Transferee Company” or “FEL”) & their respective shareholders and creditors (“Part 1”) And Future Enterprises Limited (“FEL”) and Reliance Retail Ventures Limited (“RRVL”) & their respective shareholders and creditors (“Part 2”) And Future Enterprises Limited (“FEL”) and Reliance Retail and Fashion Lifestyle Limited (“RRVL WOS”) & their respective shareholders and creditors (“Part 3”) (‘the Scheme’ or ‘this Scheme’).

Further to our letter dated 19th March, 2022 and in compliance with Regulation 30, 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copy of Notice published in ‘Business Standard’ (in English Language)



FUTURE CONSUMER LIMITED

Corporate Office : 3rd Floor, Sobo Brand Factory, Near Haji Ali, Pt. Madan Mohan Malviya Road, Tardeo, Mumbai - 400 034
(T) +91 22 6620 1410

Regd. Office : Knowledge House, Shyam Nager, Off JVLR, Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060
(T) +91 22 6644 2200 | (F) +91 22 6644 2201 | www.futureconsumer.in | CIN: L52602MH1996PLC192090

having nation-wide circulation and 'Navshakti' (in Marathi Language) having circulation in the State of Maharashtra *inter-alia*, intimating about relevant details of NCLT convened Meeting(s) of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Company as per scheduled given hereunder.

Sr. No.	Type of Meeting	Day, Date & Time	Mode
1.	Equity Shareholders	Wednesday, 20 th April, 2022 @ 10.30 a.m	Through video conferencing ("VC") / other audio-visual means ("OAVM")
2.	Secured Creditors	Thursday, 21 st April, 2022 @ 10.30 a.m	
3.	Unsecured Creditors	Thursday, 21 st April, 2022 @ 11.15 a.m	

The above is also being made available on the website of the Company at www.futureconsumer.in

You are kindly requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Future Consumer Limited**


Manoj Gagvani
Company Secretary & Head-Legal

Encl.: as above.

FUTURE CONSUMER LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L52602MH1996PLC192090
 Regd. Office: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari - Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060. Tel No: +91 22 4055 2200 Fax: +91 22 4055 2201
 E-mail: investor.care@futureconsumer.in; Website: www.futureconsumer.in

Notice

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA (CAA) NO. 8/MB/2021

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between Future Consumer Limited ("the Transferor Company 1"), Future Lifestyle Fashions Limited ("Transferor Company 2"), Future Market Networks Limited ("Transferor Company 3"), Future Retail Limited ("Transferor Company 4"), Future Supply Chain Solutions Limited ("Transferor Company 5"), Futurebazaar India Limited ("Transferor Company 6"), Acute Retail Infra Private Limited ("Transferor Company 7"), Basuli Sales and Trading Private Limited ("Transferor Company 8"), Brattle Foods Private Limited ("Transferor Company 9"), Chirag Operating Lease Co. Private Limited ("Transferor Company 10"), Hare Krishna Operating Lease Private Limited ("Transferor Company 11"), Nice Textol Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 12"), Nishta Mall Management Company Private Limited ("Transferor Company 13"), Ojas Tradelease and Mall Management Private Limited ("Transferor Company 14"), Precision Realty Developers Private Limited ("Transferor Company 15"), Rivaz Trade Ventures Private Limited ("Transferor Company 16"), Syntax Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 17"), Taquito Lease Operators Private Limited ("Transferor Company 18"), Unique Malls Private Limited ("Transferor Company 19") and Future Enterprises Limited ("Transferee Company" or "FEL") and their respective shareholders and creditors ("Part 1") and Future Enterprises Limited ("FEL") and Reliance Retail Ventures Limited ("RRVL") and their respective shareholders and creditors ("Part 2") and Future Enterprises Limited ("FEL") and Reliance Retail and Fashion Lifestyle Limited ("RRVL WOS") & their respective shareholders and creditors ("Part 3") (the Scheme or this Scheme)

Future Consumer Limited, a company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari - Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060, Maharashtra First Applicant Company/
 CIN: L52602MH1996PLC192090 Transferor Company 1

Notice and advertisement of Addendum to Original Notice of the meeting of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the First Applicant Company.

NOTICE is hereby given that by an Order dated 26th February, 2022 ("Tribunal Order"), the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ("Tribunal") has directed meeting of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the First Applicant Company to be held for the purpose of considering and if thought fit, approving the proposed Scheme under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") at the below mentioned dates and time.

In pursuance of the Tribunal Order and as directed therein and in compliance with the applicable provisions of the Act and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), further notice is hereby given that the meeting of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the First Applicant Company will be held through video conferencing ("VC")/other audio-visual means ("OAVM") as under:

Sr. No.	Type of Meetings	Date of Meetings	Time of Meetings
1.	Equity Shareholders	20 th April, 2022	10:30 a.m. (IST)
2.	Secured Creditors	21 st April, 2022	10:30 a.m. (IST)
3.	Unsecured Creditors	21 st April, 2022	11:15 a.m. (IST)

Copy of the Scheme, Statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("CAA Rules") and accompanying documents can be accessed / downloaded from the website of the First Applicant Company at: www.futureconsumer.in and the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and The National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Shareholder / Creditors may obtain a printed copy of the Scheme, Statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the CAA Rules, etc., free of charge. A written request in this regard, may be addressed to the First Applicant Company at investor.care@futureconsumer.in / investorrelations@futuregroup.in

The Tribunal has appointed Mr. G N Bajpai and failing him Mr. Adhiraj Harish, as Chairman for the meeting of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the First Applicant Company. Mr. Nilesh Shah (having Membership No. FCS - 4554 and COP No. 2631) representing M/s. Nilesh Shah and Associates, Practicing Company Secretaries, and failing him Mr. Sanjay Dholakia (Membership No. 2655 and COP No. 1798), Proprietor - M/s. Sanjay Dholakia & Associates, Practicing Company Secretary shall act as the Scrutiniser for the aforesaid meeting(s). The above-mentioned Scheme, if approved by the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors at their respective meeting(s), will be subject to subsequent sanction of the Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary. Persons entitled to attend and vote at the aforesaid meeting(s) may vote through remote e-voting to cast their respective votes prior to the date of meeting or can also vote through e-voting at the respective meeting(s). Since, the meeting(s) of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors are being held through VC/OAVM, physical attendance have been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies will not be available for the respective meeting(s). The cut-off date for e-voting and time period for the remote e-voting of the aforesaid meeting(s) are as under:

Particulars	Equity Shareholders Meeting	Secured Creditors Meeting	Unsecured Creditors Meeting
Cut-off date for e-voting	Wednesday, 13 th April, 2022	Monday, 31 st January, 2022	Monday, 31 st January, 2022
Remote e-voting start date and time	Saturday, 16 th April, 2022 from 09:00 a.m.	Monday, 18 th April, 2022 from 09:00 a.m.	Monday, 18 th April, 2022 from 09:00 a.m.
Remote e-voting end date and time	Tuesday, 19 th April, 2022 till 05:00 p.m.	Wednesday, 20 th April, 2022 till 05:00 p.m.	Wednesday, 20 th April, 2022 till 05:00 p.m.

An equity shareholder, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e., Wednesday, 13th April, 2022 only shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting of the equity shareholders. Voting rights of an Equity Shareholder / Beneficial Owner (in case of electronic shareholding) shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the First Applicant Company as on the cut-off date, i.e., Wednesday, 13th April, 2022.

Equity shareholders holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the First Applicant Company, are requested to register/update the same by clicking on https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html or by writing to the First Applicant Company with details of Folio No. and attaching self-attested copy of PAN card at investor.care@futureconsumer.in.

Equity shareholders holding shares in dematerialized mode, who have not registered their email addresses with the Depository Participant(s), are requested to register their e-mail addresses with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts.

A Secured Creditor and/or Unsecured Creditor, as the case may be, whose name appears in the list of Secured Creditors or Unsecured Creditors of the First Applicant Company, as the case may be, as on the cut-off date, i.e., Monday, 31st January, 2022 only shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting of the Secured Creditors and/or Unsecured Creditors, as the case may be. Voting rights of a Secured Creditor / Unsecured Creditor shall be in proportion to the outstanding amount due by the First Applicant Company as on the cut-off date, i.e., Monday, 31st January, 2022.

Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the First Applicant Company seeking any information with regard to the Scheme or the matter proposed to be considered at the aforesaid meeting(s), are requested to write to the First Applicant Company at least seven days before the date of meeting through email on investor.care@futureconsumer.in / investorrelations@futuregroup.in.

Any queries/grievances in relation to the e-voting may be addressed to the Company Secretary of the First Applicant Company through email on investor.care@futureconsumer.in / investorrelations@futuregroup.in or may be addressed to NSDL through e-mail at evoting@nsdl.co.in.

Sd/-
G N Bajpai

Chairman appointed for the meeting of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the First Applicant Company
 Date: 17th March 2022
 Place: Mumbai

फ्युचर कंज्युमर लिमिटेड

कार्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन): एल५२६०२एमएच१९९६पीएलसी१९२०९०
 नों. कार्या.: नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी विक्रोली लिंक रोड लगत, जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०६०; दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ४०५५ २२००, फॅक्स क्र.: +९१ २२ ४०५५ २२०१
 ईमेल: investor.care@futureconsumer.in; संकेतस्थळ: www.futureconsumer.in

सूचना

कंपनी योजना अर्ज क्र. सीए (सीएफ) क्र. ८/एमबी/२०२१

फ्युचर कंज्युमर लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १"), फ्युचर लाइफस्टाइल फॅशन्स लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी २"), फ्युचर मार्केट नेटवर्क्स लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ३"), फ्युचर रिटेल लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ४"), फ्युचर सप्लाय चैन सोल्युशन्स लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ५"), फ्युचरबाजार इंडिया लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ६"), एक्युट रिटेल इन्फ्रा प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ७"), बासुली सेल्स अँड ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ८"), ब्रॅटल फूड्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ९"), चिराग ऑपरेटिंग लेआउट प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १०"), हरे कृष्णा ऑपरेटिंग लेआउट प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी ११"), नाइस टेक्सटोल ट्रेडिंग अँड एजन्सी प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १२"), निष्ठा मॉल मॅनेजमेंट कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १३"), ओजस ट्रेडलेस अँड मॉल मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १४"), प्रेसिजन रीटेल डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १५"), रिवाज ट्रेड व्हेंचर्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १६"), सिन्टॅक्स ट्रेडिंग अँड एजन्सी प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १७"), टाकितो लेआउट ऑपरेटर्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १८"), युनिक मॉल्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १९") आणि फ्युचर एंटरप्रायझेस लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी २०") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको ("भाग १") आणि फ्युचर एंटरप्रायझेस लिमिटेड ("एफईएल") आणि रिलायन्स रिटेल व्हेंचर्स लिमिटेड ("आरआरव्हीएल") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको ("भाग २") आणि फ्युचर एंटरप्रायझेस लिमिटेड ("एफईएल") आणि रिलायन्स रिटेल आणि फॅशन लाइफस्टाइल लिमिटेड ("आरआरव्हीएल डब्ल्यूओएस") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको ("भाग ३") दरम्यान व्यवस्थेची संयुक्त योजना ("योजना" किंवा "सदर योजना") चा प्रकरणात.

फ्युचर कंज्युमर लिमिटेड, कंपनी अधिनियम १९५६ अन्वये स्थापित कंपनी विवेक नोंदणीकृत कार्यालय आहे)
 नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी विक्रोली लिंक रोड लगत,)
 जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०६० महाराष्ट्र येथे) पहिली अर्जादारी कंपनी
 सीआयएन: एल५२६०२एमएच१९९६पीएलसी१९२०९०) हस्तांतरक कंपनी १

पहिल्या अर्जादारी कंपनीचे समभाग धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांच्या सभेच्या मूळ सूचना यान्वये देण्यात येते की, दिनांक २८ फेब्रुवारी २०२२ रोजीच्या आदेशाद्वारे ("न्यायाधिकरण आदेश") राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठाने खालील नमूद तारीख आणि वेळी कंपनी अधिनियम २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत प्रस्तावित योजना विचारात घेणे आणि योग्य बाबतचा मंजूर करण्यासाठी पहिल्या अर्जादारी कंपनीच्या समभाग धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

न्यायाधिकरण आदेशा आणि त्यातील निर्देशाना अनुसरून आणि अधिनियम आणि सिक्सुरिटीज अँड फ्रॅन्चिज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्झायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("सीबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या प्रयोग्य तरतुदीच्या अनुषंगाने पुढे सूचना यान्वये देण्यात येते की पहिल्या अर्जादारी कंपनीच्या समभाग धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांची सभा ही खालील प्रमाणे विहित कोन्फरिंग ("व्हीसी")/अड ऑडिओ व्हिड्युओल मिस ("ओएव्हीएम") मार्फत घेण्यात येणार आहे.

अ. क्र.	सभेचा प्रकार	सभेची तारीख	सभेची वेळ
१.	समभाग धारक	२० एप्रिल २०२२	स. १०.३० वा. (भा.प्रवे)
२.	सुरक्षित धनको	२१ एप्रिल २०२२	स. १०.३० वा. (भा.प्रवे)
३.	असुरक्षित धनको	२१ एप्रिल २०२२	स. ११.१५ वा. (भा.प्रवे)

योजना, अधिनियमाच्या कलम २३० आणि २३२ सहवाचता कलम १०२ आणि इतर प्रयोग्य तरतुदी सहवाचता कंपनीचे (कॉर्पोरेशन, अर्जदारी अँड अमलगांमेशन) कलम, २०१६ ("सीएफएस") च्या नियम सहा अंतर्गत विवरण पत्राची प्रत आणि जोडलेले दस्तऐवज हे कंपनीची वेबसाइट www.futureconsumer.in आणि स्टॉक एक्सचेंज मॅग्नेज चोईस लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची वेबसाइट अजुमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर पाहता/डाऊनलोड करता येईल. भागधारक/धनकांना अधिनियमाच्या कलम २३० ते २३२ सहवाचता कलम १०२ आणि इतर प्रयोग्य तरतुदी आणि सीएफएस ३ अंतर्गत विवरणपत्राची प्रत विनामूल्य प्राप्त करता येईल. या संदर्भात लेखी विनंती investor.care@futureconsumer.in / investorrelations@futuregroup.in येथे पहिल्या अर्जादारी कंपनीच्या इन्वेस्टर रिलेशन्स टीमला कळवू शकता.

न्यायाधिकरणाने पहिल्या अर्जादारी कंपनीच्या समभाग धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांची सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. जी एन बाजपेयी आणि ते नसल्यास श्री. अधिराज हरिश यांची नियुक्ती केली आहे. श्री. निवेश शाह (संबंधित क्र. एफसीएस-४५५४ आणि सीओपी क्र. २६३१), प्रतिनिधित्व मे. निवेश शाह अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज ते नसल्यास श्री. संजय दोलकिया (संबंधित क्र. २६५५ आणि सीओपी क्र. १७९८), प्रोप्रायटर मे. संजय दोलकिया अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज हे वरील सदर सभेसाठी परिनिष्पन्न म्हणून काम पाहतील. वरील नमूद योजना त्यांच्या संबंधित सभेत जरी समभाग धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनको द्वारे मंजूर करण्यात आली. तरी ती त्यांना न्यायाधिकरणाची मंजूरी आणि आवश्यक असल्यानुसार नियामक आणि अन्य प्राधिकरणाची संमती, परवानगी आणि मंजूरीच्या अधीन राहिल.

वरील सदर सभेला हजर राहून मतदान करण्यासाठी हक्कदार असलेली व्यक्ती सभेचा तारखेपूर्वी त्यांचे संबंधित मतदान करण्यासाठी दूरस्थ ई-मतदानमार्फत मतदान करू शकते किंवा संबंधित सभेत ई-मतदानमार्फत सुट्टा मतदान करू शकते. समभाग धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांची सभा ही व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत घेण्यात येणार असल्यामुळे प्रत्यक्ष उपस्थितीची आवश्यकता नाही, त्यानुसार संबंधित सभेसाठी प्रतिपक्षी व्यक्ती नियुक्तीची सुविधा उपलब्ध होणार नाही.

वरील सदर सभेसाठी ई-मतदानाकरिता कट-ऑफ तारीख आणि दूरस्थ ई-मतदानाकरिता कट-ऑफ तारीख खालील प्रमाणे:

तपशील	समभाग धारकांची सभा	सुरक्षित धनकांची सभा	असुरक्षित धनकांची सभा
ई मतदानाकरिता कट ऑफ तारीख	बुधवार, १३ एप्रिल २०२२	३१ जानेवारी २०२२	३१ जानेवारी २०२२
दूरस्थ ई मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ	शनिवार, १६ एप्रिल २०२२, स. ०९.०० वा. पासून	सोमवार, १८ एप्रिल २०२२, स. ०९.०० वा.	सोमवार, १८ एप्रिल २०२२, स. ०९.०० वा. पासून
दूरस्थ ई मतदान समाप्तीची तारीख आणि वेळ	मंगळवार, २१ एप्रिल २०२२, सां. ०५.०० वा. पर्यंत	बुधवार, २० एप्रिल २०२२, सां. ०५.०० वा. पर्यंत	बुधवार, २० एप्रिल २०२२, सां. ०५.०० वा. पर्यंत

ज्या समभाग धारकांची नावे कटऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार १३ एप्रिल, २०२२ रोजीस डिपॉझिटरीज कडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टर मध्ये नोंदविलेले असतील तेच फक्त प्रथम सूचनीतील प्रस्तावित ठरावाने त्यांचा/त्यांच्या मतदानाचा हक्क वापरण्यासाठी आणि समभाग धारकांच्या सभेला हजर राहण्यासाठी हक्कदार राहतील. समभाग धारक/लाभकारी मालक (इलेक्ट्रॉनिक भागधारकांच्या बाबतीत) यांचे मतदानाचे हक्क हे कटऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार १३ एप्रिल, २०२२ रोजीस पहिल्या अर्जादारी कंपनीच्या मर्या झालेल्या भाग भांडवलामधील त्यांचा/त्यांच्या भागधारणेच्या प्रमाणात राहिल.

प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर धारण केलेले समभाग धारक ज्यांनी पहिल्या अर्जादारी कंपनीकडे त्यांचे ईमेल पते नोंदविलेले / अपडेट केलेले नाहीत त्यांना <https://linkintime.co.in> / emailreg@mail_register.html वर क्लिक करून किंवा investor.care@futureconsumer.in येथे पॅन कार्डची स्वसाक्षात्कृत प्रत जोडून आणि फोलिओ क्र. च्या तपशिलासह पहिल्या अर्जादारी कंपनीकडे लेखी स्वरूपात ते नोंदवण्याची / अपडेट करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

डिपॉझिटरीजलाईब माध्यमाने शेअर्स धारण केलेले भागधारक ज्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचे ईमेल पते नोंदविलेले नाहीत त्यांना ज्यांच्याकडे त्यांचे डिपॉझिट खाते आहे त्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचे ईमेल पते नोंदवण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सुरक्षित धनको आणि / किंवा असुरक्षित धनको जसे असेल तसे त्यांची नावे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच सोमवार ३१ जानेवारी २०२२ रोजीस पहिल्या अर्जादारी कंपनीच्या सुरक्षित धनको किंवा असुरक्षित धनकांच्या सूचीमध्ये असतील तेच फक्त सूचनीतील प्रस्तावित ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्यासाठी आणि सुरक्षित धनको आणि / किंवा असुरक्षित धनको जसे असेल तसे त्यांच्या सभेला हजर राहण्यासाठी हक्कदार राहतील. सुरक्षित धनको / असुरक्षित धनकांच्या मतदानाचे हक्क हे कट ऑफ तारीख म्हणजेच सोमवार, ३१ जानेवारी २०२२ रोजीस पहिल्या अर्जादारी कंपनीकडे धरित कर्ज रकमेच्या प्रमाणात राहिल.

पहिल्या अर्जादारी कंपनीचे समभाग धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनको ज्यांना योजना किंवा वरील सदर सभेत विचारात घेण्यासाठी प्रस्तावित विषयाच्या संदर्भात कोणतीही माहिती हवी असल्यास investor.care@futureconsumer.in / investorrelations@futuregroup.in वर ईमेल मार्फत सभेच्या तारखेपूर्वी किमान सात दिवस अगोदर कंपनीला लेखी स्वरूपात कळविण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ई-मतदानाची संबंधित कोणतीही चौकशी / तक्रार investor.care@futureconsumer.in / investorrelations@futuregroup.in येथे ईमेल मार्फत कंपनीच्या कंपनी सेक्रेटरीना कळवू शकता किंवा evoting@nsdl.co.in येथे ईमेल मार्फत एनएसडीएल ला कळवू शकता.

सही/-
जी एन बाजपेयी

पहिल्या अर्जादारी कंपनीचे समभाग धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकांच्या सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष
 दिनांक: १७ मार्च २०२२
 ठिकाण: मुंबई